
N° Nom Prénom Club Catégorie N° Licence Comité CLM
1 117 ESTEVES Paul Victor VELO CLUB DOLOIS 3E 42390280495 BFC 0:13:57
2 119 FOGEL Nathan VELO CLUB DOLOIS 3E 42390280482 BFC 0:14:07
3 150 TRASTOUR Loris V.C. ANNEMASSE J 41740250299 ARH 0:14:07
4 125 GIRARDET David VC VALDAHON VAL DE VENNES PCO 42250370017 BFC 0:14:18
5 143 RICHARD Maxime CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD J 42250340155 BFC 0:14:21
6 156 COLOMBATTO Laurent VC MORTEAU MONTBENOIT 3E 42250180155 BFC 0:14:23
7 154 VIENNOT Cyril VELO CLUB DOLOIS 3E 42390280276 BFC 0:14:24
8 155 ROLLAND Sylvain ROUE D`OR NOIDANS 3E 42700060208 BFC 0:14:24
9 104 DECOL Raphaël VC MORTEAU MONTBENOIT 3E 42250180021 BFC 0:14:27

10 115 DALL`O Louis VELO CLUB DOLOIS 3E 42390280067 BFC 0:14:30
11 157 ARNOUX David CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 3E 42250340194 BFC 0:14:41
12 162 LABOUS Quentin EC BAUME LES DAMES 3E 42250950303 BFC 0:14:42
13 109 CHATILA BRUNOTTE Antonin AC ERSTEIN J 46670610072 G EST 0:14:43
14 152 VANNIER Léo VELO CLUB PONTARLIER 3E 42250080389 BFC 0:14:49
15 112 COLISSON Jérôme VC VALDAHON VAL DE VENNES 3E 42250370153 BFC 0:14:51
16 110 BELANGER Florentin AMICALE CYCLISTE BISONTINE 3E 42250200468 BFC 0:14:53
17 126 GIROD Olivier AC CHAMPAGNOLAISE 3E 42390070026 BFC 0:14:54
18 163 PETIT Antoine CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD PCO 42250340183 BFC 0:14:54
19 114 COMBES Basile AC ERSTEIN J 46670610031 G EST 0:14:59
20 127 HEINIS Jérôme VC SUNDGOVIA ALTKIRCH J 46680680164 G EST 0:14:59
21 102 BARTHET Yann AC CHAMPAGNOLAISE 3E 42390070019 BFC 0:15:05
22 105 BARTHOULOT Romain AMICALE CYCLISTE BISONTINE J 42250200466 BFC 0:15:05
23 160 CHEVALLIER Jérome VC ORNANS 3E 42250150020 BFC 0:15:08
24 103 BARTHOULOT Léo AMICALE CYCLISTE BISONTINE J 42250200422 BFC 0:15:09
25 134 MANTEZ Adrien LES FOURGS SINGLETRACK 3E 42250320006 BFC 0:15:12
26 138 MATHIEU Léo AMICALE CYCLISTE BISONTINE J 42250200498 BFC 0:15:17
27 158 BILLOT Benjamin VC VALDAHON VAL DE VENNES 3E 42250370077 BFC 0:15:17
28 124 GERMAIN Thomas VELO CLUB PONTARLIER J 42250080021 BFC 0:15:23
29 133 LOORIUS Théo E.C. BAUME LES DAMES J 42250950301 BFC 0:15:23
30 137 MARTIN Alexandre GRAND BESANCON BIKE 3E 42250490004 BFC 0:15:26
31 120 FILIPPI Gaspard AC CHAMPAGNOLAISE 3E 42390070047 BFC 0:15:30
32 123 GAULIARD Thomas VELO CLUB ORNANS 3E 42250150302 BFC 0:15:30
33 141 NOIRJEAN Martial VC VALDAHON VAL DE VENNES 3E 42250370107 BFC 0:15:30
34 148 SIMON Mattéo VELO CLUB ORNANS J 42250150215 BFC 0:15:31
35 111 CLERC Cyril VC MORTEAU MONTBENOIT 3E 42250180113 BFC 0:15:34
36 108 CAUP Damien LA PEDALE D`ALSACE 3E 46670130144 G EST 0:15:42
37 139 MAUFFREY Brian BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE PCO 42700230095 BFC 0:15:43
38 132 LAHAYE Léo AC CHAMPAGNOLAISE PCO 42390070061 BFC 0:15:44
39 136 MARICHAL Justin AC ERSTEIN J 46670610012 G EST 0:15:45
40 118 FAIVRE Pierre Alix AC CHAMPAGNOLAISE 3E 42390070021 BFC 0:15:46
41 116 DUQUET Adrien VELO CLUB ORNANS 3E 42250150067 BFC 0:15:48
42 151 TYRODE Victor VELO CLUB ORNANS J 42250150271 BFC 0:15:49
43 129 JORAY Louis AC ERSTEIN J 46670610068 G EST 0:15:51
44 146 RUDE Alexandre AMICALE CYCLISTE BISONTINE 3E 42250200020 BFC 0:15:57
45 145 ROUSSELLE Corentin ROUE D`OR NOIDANS PCO 42700060030 BFC 0:16:00
46 131 LABBE Pierre VC MORTEAU MONTBENOIT 3E 42250180189 BFC 0:16:03
47 101 GEBRU Eyeru Tesfoam CMC 3F 10014878366 ETH 0:16:05
48 140 MIMRAM Franck VC MORTEAU MONTBENOIT 3E 42250180115 BFC 0:16:08
49 107 BONNEAU Lucas E.C. BAUME LES DAMES 3E 42250950302 BFC 0:16:09
50 113 ALLIN Pauline A. PO.GE 3F 50171400104 N AQU 0:16:15
51 130 KNEY Jean Michel LA PEDALE D`ALSACE 3E 46670130025 G EST 0:16:15
52 142 PIRANDA Antoine AMICALE CYCLISTE BISONTINE J 42250200237 BFC 0:16:16
53 106 ESPINOLA Agua Marina CMC 3F 10009859325 PAR 0:16:17
54 161 CAULIER Christophe TEAM ALLINGES PUBLIER PCO 41740030242 ARH 0:16:19
55 128 HEYER Brieuc E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO J 42700680122 BFC 0:16:35
56 159 WIEL Jade VC MORTEAU MONTBENOIT JF 42250180278 BFC 0:16:42
57 122 GALLEZOT Lucien V.C.DE MONTBELIARD J 42250120240 BFC 0:16:43
58 144 ROLLEE Charles AMICALE CYCLISTE BISONTINE J 42250200276 BFC 0:17:01
59 147 SCHAFFNER Olivier LA PEDALE D`ALSACE 3E 46670130033 BFC 0:17:42
60 153 VERGUET Cédric VC MORTEAU MONTBENOIT PCO 42250180843 BFC 0:18:41
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Prénom Nom Club Catégorie N° licence Région clm en ligne Général écart 0 0 0 0 0

1 117 Paul Victor ESTEVES VELO CLUB DOLOIS 3E 42390280495 BFC 0:13:57 2:21:30 2:35:27 0:00:00 0 1 0 0 0

2 143 Maxime RICHARD CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARDJ 42250340155 BFC 0:14:21 2:21:29 2:35:50 0:00:23 0 1 0 1 0

3 119 Nathan FOGEL VELO CLUB DOLOIS 3E 42390280482 BFC 0:14:07 2:21:48 2:35:55 0:00:28 0 2 0 1 0

4 114 Basile COMBES AC ERSTEIN J 46670610031 G EST 0:14:59 2:21:46 2:36:45 0:01:18 0 2 0 2 0

5 158 Benjamin BILLOT VC VALDAHON VAL DE VENNES3E 42250370077 BFC 0:15:17 2:22:02 2:37:19 0:01:52 0 3 0 2 0

6 150 Loris TRASTOUR V.C. ANNEMASSE J 41740250299 ARH 0:14:07 2:24:52 2:38:59 0:03:32 0 3 0 3 0

7 115 Louis DALL`O VELO CLUB DOLOIS 3E 42390280067 BFC 0:14:30 2:24:36 2:39:06 0:03:39 0 4 0 3 0

8 109 Antonin CHATILA BRUNOTTEAC ERSTEIN J 46670610072 G EST 0:14:43 2:24:25 2:39:08 0:03:41 0 4 0 4 0

9 125 David GIRARDET VC VALDAHON VAL DE VENNESPCO 42250370017 BFC 0:14:18 2:25:43 2:40:01 0:04:34 0 4 1 4 0

10 127 Jérôme HEINIS VC SUNDGOVIA ALTKIRCH J 46680680164 G EST 0:14:59 2:25:06 2:40:05 0:04:38 0 4 1 5 0

11 154 Cyril VIENNOT VELO CLUB DOLOIS 3E 42390280276 BFC 0:14:24 2:25:43 2:40:07 0:04:40 0 5 1 5 0

12 126 Olivier GIROD AC CHAMPAGNOLAISE 3E 42390070026 BFC 0:14:54 2:25:15 2:40:09 0:04:42 0 6 1 5 0

13 157 David ARNOUX CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD3E 42250340194 BFC 0:14:41 2:25:32 2:40:13 0:04:46 0 7 1 5 0

14 152 Léo VANNIER VELO CLUB PONTARLIER 3E 42250080389 BFC 0:14:49 2:25:32 2:40:21 0:04:54 0 8 1 5 0

15 160 Jérome CHEVALLIER VC ORNANS 3E 42250150020 BFC 0:15:08 2:25:15 2:40:23 0:04:56 0 9 1 5 0

16 112 Jérôme COLISSON VC VALDAHON VAL DE VENNES3E 42250370153 BFC 0:14:51 2:25:39 2:40:30 0:05:03 0 10 1 5 0

17 102 Yann BARTHET AC CHAMPAGNOLAISE3E 42390070019 BFC 0:15:05 2:25:32 2:40:37 0:05:10 0 11 1 5 0

18 137 Alexandre MARTIN GRAND BESANCON BIKE 3E 42250490004 BFC 0:15:26 2:25:15 2:40:41 0:05:14 0 12 1 5 0

19 141 Martial NOIRJEAN VC VALDAHON VAL DE VENNES3E 42250370107 BFC 0:15:30 2:25:15 2:40:45 0:05:18 0 13 1 5 0

20 124 Thomas GERMAIN VELO CLUB PONTARLIER J 42250080021 BFC 0:15:23 2:25:32 2:40:55 0:05:28 0 13 1 6 0

21 136 Justin MARICHAL AC ERSTEIN J 46670610012 G EST 0:15:45 2:25:15 2:41:00 0:05:33 0 13 1 7 0

22 132 Léo LAHAYE AC CHAMPAGNOLAISE PCO 42390070061 BFC 0:15:44 2:25:32 2:41:16 0:05:49 0 13 2 7 0

23 142 Antoine PIRANDA AMICALE CYCLISTE BISONTINEJ 42250200237 BFC 0:16:16 2:26:00 2:42:16 0:06:49 0 13 2 8 0

24 122 Lucien GALLEZOT V.C.DE MONTBELIARDJ 42250120240 BFC 0:16:43 2:25:50 2:42:33 0:07:06 0 13 2 9 0

25 104 Raphaël DECOL VC MORTEAU MONTBENOIT3E 42250180021 BFC 0:14:27 2:29:30 2:43:57 0:08:30 0 14 2 9 0

26 155 Sylvain ROLLAND ROUE D`OR NOIDANS3E 42700060208 BFC 0:14:24 2:29:37 2:44:01 0:08:34 0 15 2 9 0

27 108 Damien CAUP LA PEDALE D`ALSACE3E 46670130144 G EST 0:15:42 2:28:28 2:44:10 0:08:43 0 16 2 9 0

28 153 Cédric VERGUET VC MORTEAU MONTBENOITPCO 42250180843 BFC 0:18:41 2:25:39 2:44:20 0:08:53 0 16 3 9 0

29 151 Victor TYRODE VELO CLUB ORNANS J 42250150271 BFC 0:15:49 2:29:37 2:45:26 0:09:59 0 16 3 10 0

30 156 Laurent COLOMBATTO VC MORTEAU MONTBENOIT3E 42250180155 BFC 0:14:23 2:34:28 2:48:51 0:13:24 0 17 3 10 0

31 123 Thomas GAULIARD VELO CLUB ORNANS 3E 42250150302 BFC 0:15:30 2:34:28 2:49:58 0:14:31 0 18 3 10 0

32 139 Brian MAUFFREY BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONEPCO 42700230095 BFC 0:15:43 2:34:28 2:50:11 0:14:44 0 18 4 10 0

33 111 Cyril CLERC VC MORTEAU MONTBENOIT3E 42250180113 BFC 0:15:34 2:34:48 2:50:22 0:14:55 0 19 4 10 0

34 107 Lucas BONNEAU E.C. BAUME LES DAMES3E 42250950302 BFC 0:16:09 2:34:28 2:50:37 0:15:10 0 20 4 10 0

35 113 Pauline ALLIN A. PO.GE 3F 50171400104 N AQU 0:16:15 2:34:28 2:50:43 0:15:16 1 20 4 10 0

36 163 Antoine PETIT CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARDPCO 42250340183 BFC 0:14:54 2:37:25 2:52:19 0:16:52 1 20 5 10 0

37 116 Adrien DUQUET VELO CLUB ORNANS 3E 42250150067 BFC 0:15:48 2:37:53 2:53:41 0:18:14 1 21 5 10 0

38 140 Franck MIMRAM VC MORTEAU MONTBENOIT3E 42250180115 BFC 0:16:08 2:40:39 2:56:47 0:21:20 1 22 5 10 0

39 103 Léo BARTHOULOT AMICALE CYCLISTE BISONTINEJ 42250200422 BFC 0:15:09 2:41:50 2:56:59 0:21:32 1 22 5 11 0

40 105 Romain BARTHOULOT AMICALE CYCLISTE BISONTINEJ 42250200466 BFC 0:15:05 2:49:43 3:04:48 0:29:21 1 22 5 12 0

41 159 Jade WIEL VC MORTEAU MONTBENOITJF 42250180278 BFC 0:16:42 2:49:43 3:06:25 0:30:58 1 22 5 12 1

Course en ligne,Contre la montre
6 mai 2018

VC MORTEAU-MONTBENOIT
3ème Juniors Pco

Maisons du Bois - Lièvremont
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